
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvi-260-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXVI/260/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 13 ust. 1,
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
/tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., nr 261, poz. 2603/ oraz art. 179 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny /Dz.U. nr 16, poz. 93 z późn. zm./

uchwala się , co następuje:

§ 1
Rada Powiatu Lęborskiego wyraża zgodę na zrzeczenie się własności wymienionych
niżej nieruchomości na rzecz Gminy Nowa Wieś Lęborska:

1. lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 97,12m2, wraz z pomieszczeniem
pomocniczym (piwnica) o pow. 16,92m2, do których przynależy udział w wysokości
0,1203 w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę oznaczoną
w ewidencji gruntów obrębu Małoszyce nr 11/14, zapisaną w KW nr 29142, oraz
przynależnej do lokalu komórki o powierzchni użytkowej 12,48m2 zlokalizowanej w
budynku gospodarczym położonym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu
Małoszyce nr 41/22 o powierzchni 0,0778 ha wraz z udziałem w wysokości 0,2 w tej
działce, zapisanej w KW nr 29144. Opisana nieruchomość obciążona jest umową
najmu.

2. lokalu mieszkalnego nr 2, położonego w budynku nr 2 w Małoszycach, gm. Nowa
Wieś Lęborska o powierzchni 56,15m2 wraz z pomieszczeniem pomocniczym (piwnica)
o powierzchni 38,69m2, do których przynależy udział w wysokości 0,1001 w częściach
wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę oznaczoną w ewidencji gruntów
obrębu Małoszyce nr 11/14 zapisaną w KW 29142 oraz przynależnej do lokalu
nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym (komórka) o powierzchni
użytkowej 15,88m2 oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Małoszyce jako działka nr

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvi-260-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvi-260-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


46/2 o powierzchni 0,0585ha, zapisanej w KW 29146. Opisana nieruchomość
obciążona jest umową najmu.

3. pomieszczenia gospodarczego (komórki) o powierzchni użytkowej 12,48m2
znajdującego się w budynku gospodarczym wraz z udziałem wynoszącym 0,2 w
częściach wspólnych budynku gospodarczego oraz gruntu stanowiącego działkę nr
41/22 o powierzchni 0,0778ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Małoszyce, gm.
Nowa Wieś Lęborska. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr 29144.

4. nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednolokalowym nr 11A/1 o
powierzchni użytkowej 79,00m2 oraz budynkiem gospodarczym o powierzchni
użytkowej 17,47m2, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Małoszyce jako działka nr
13/13 o powierzchni 0,0610 ha. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr
29102.

5. nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednolokalowym nr 11B/2 o
powierzchni użytkowej 79,00m2 oraz budynkiem gospodarczym o powierzchni
użytkowej 17,47m2, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Maloszyce jako działka nr
13/12 o powierzchni 0,0447 ha. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr
29102.

6. nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz dwoma budynkami
gospodarczymi, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Leśnice jako działka nr 151/2
o powierzchni 0,3600 ha. Nieruchomość zapisana jest w KW nr 29340.
W budynku mieszkalnym zlokalizowane są dwa lokale mieszkalne obciążone umowami
najmu:
a. lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 66,14m2, do którego przynależy
udział w wysokości 4262/10000 w częściach wspólnych budynku oraz gruntu
stanowiącego działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 151/2
o powierzchni0,3600 ha,
b. lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 63,41m2, do którego przynależy
udział w wysokości 5728/10000 w częściach wspólnych budynku oraz gruntu
stanowiącego działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 151/2
o powierzchni 0,3600 ha.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 10:10

Liczba wyświetleń: 3


